

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering noodlokalen praktijkschool De Sprong
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dordrecht | Bedrijfsvoering Drechtsteden
Referentie: -
Toelichting:
Aanvullende informatie

Vraag en antwoord

Ref.nr. 49
Onderwerp: NvI vraag 47

Vraag:

In de publicatie staat bij de vragen 32 t/m 35 dat we mogen afwijken van Frisse Scholen Klasse B mits we voldoen aan het BBL Tijdelijke Bouw.

Bij vraag 47 wordt echter weer vermeld dat we moeten voldoen aan Frisse Scholen Klasse B.

Kunnen de inschrijvers ervan uit gaan dat het antwoord van vraag 32 t/m 35 leidend is?

Antwoord:

Ja, hier kan vanuit worden gegaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

17 jul 2026

Percelen:

P1 Levering noodlokalen praktijkschool De Sprong

Ref.nr. 50
Onderwerp: NvI vraag 42

Vraag:

Refererend aan vraag 42 hebben wij een aanvullende vraag t.b.v. de brandwerendheid. Is de gevel van de bestaande school minimaal 30 minuten brandwerend? Deze informatie is voor ons van belang voor het bepalen van de brandwerende maatregelen voor het door ons te realiseren gebouw.

Antwoord:

Ga er vanuit dat de gevel van de school niet 30 minuten brandwerend is en dat deze brandwerendheid in de gevel/dak van de unit opgenomen moet worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

17 jul 2026

Percelen:

P1 Levering noodlokalen praktijkschool De Sprong